



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MAKE SENSE APS
BLANGSTEDGÅRDSVEJ 1 ST., 5220 ODENSE SØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Murad Ahmed

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MAKE SENSE ApS Blangstedgårdsvej 1 st. 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 34 35 29 41 Stiftet: 24. februar 2012 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Murad Ahmed
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af film, video og TV-programmer samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har overtaget aktiviteten fra dets datterselskab, som følge af første bølge med covid 19 pandemien gik konkurs. Resultatet er som følge heraf negativ påvirket af tab på kapitalandele på 365 tkr.

Selskabets ledelse finder årets resultat meget tilfredsstillende, under hensyntagen til at der kun har været aktivitet i 8 måneder samt de covid 19 udfordringer der var i foråret 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en 2. bølge af Covid-19 pandemien. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af en 2. bølge af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er ikke påvirket negativt af virkningerne af Covid-19 jf. tekstnoten i årsregnskabet "Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning".

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.588.553	-5.000
Personaleomkostninger.....	1	-1.476.592	0
Af- og nedskrivninger.....		-42.698	0
Andre driftsomkostninger.....		-20.000	0
DRIFTSRESULTAT		1.049.263	-5.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-364.497	30.724
Andre finansielle indtægter.....	2	15	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-11.584	0
RESULTAT FØR SKAT		673.197	25.724
Skat af årets resultat.....	4	-229.060	0
ÅRETS RESULTAT		444.137	25.724
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-284.497	0
Overført resultat.....		728.634	25.724
I ALT		444.137	25.724

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		406.412	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	406.412	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	364.497
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		27.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	27.000	364.497
ANLÆGSAKTIVER.....		433.412	364.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		559.950	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	114.537
Andre tilgodehavender.....		56.760	0
Periodeafgrænsningsposter.....		101	6.000
Tilgodehavender.....		616.811	120.537
Likvide beholdninger.....		656.062	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.272.873	120.537
AKTIVER.....		1.706.285	485.034
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		515.203	71.066
EGENKAPITAL.....		595.203	151.066
Hensættelse til udskudt skat.....		12.008	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		12.008	0
Feriepengeindefrysning.....		17.938	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	17.938	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		87.225	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	8	10.931	0
Selskabsskat.....		213.052	25.464
Anden gæld.....		769.928	295.504
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.081.136	333.968
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.099.074	333.968
PASSIVER.....		1.706.285	485.034
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	284.497	-213.431	151.066
Forslag til resultatdisponering.....		-284.497	728.634	444.137
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	0	515.203	595.203

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	1	
Løn og gager	1.116.463	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	34.407	0	
Andre personaleomkostninger.....	325.722	0	
	1.476.592	0	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	15	0	
	15	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.584	0	
	11.584	0	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	217.052	0	
Regulering af udskudt skat.....	12.008	0	
	229.060	0	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang		469.110	
Afgang.....		-20.000	
Kostpris 31. december 2020.....		449.110	
Årets afskrivninger		42.698	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		42.698	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		406.412	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
		Kapitalandele i dattervirk- somheder		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		80.000		0	
Tilgang.....		0		27.000	
Kostpris 31. december 2020.....		80.000		27.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		284.497		0	
Årets værdireguleringer		-364.497		0	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		-80.000		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0		27.000	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	17.938	0	0	0	
	17.938	0	0	0	
Gæld til tilknyttede virksomheder					8
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 270 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 30. september 2022.					
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 32 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 24 tkr.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Ingen.					
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning					11
Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en 2. bølge af Covid-19 pandemien. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.					
Ledelsen anser konsekvenserne af en 2. bølge af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.					
Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.					
